ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

SAU ĐẠI HỌC NĂM 2022

Số:          /QĐ-HĐTSSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận điểm chuẩn trúng tuyển trong kỳ tuyển sinh cao học

đợt 2 năm 2022 của Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

 Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình

độ thạc sĩ và Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc

Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Đại học Huế;

Căn cứ Thông báo số 1159/TB-ĐHH ngày 16/8/2022 về việc tuyển sinh cao học

đợt 2 năm 2022 và Thông báo số 1222/TB-ĐHH ngày 25/8/2022 về việc tuyển sinh cao

học bổ sung đợt 2 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1491/QĐ-ĐHH ngày 18/10/2022 của Giám đốc Đại học

Huế về việc kiện toàn Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2022 và kết luận tại phiên

họp Hội đồng tuyển sinh sau đại học ngày 23/11/2022;

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận điểm chuẩn trúng tuyển của các ngành trong kỳ tuyển sinh

cao học đợt 2 năm 2022 tại Đại học Huế (Danh sách ngành và điểm chuẩn kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Đại học Huế; Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm

2022; Trưởng các Ban chức năng: Đào tạo và Công tác sinh viên; Kế hoạch, Tài chính

và Cơ sở vật chất; Thanh tra và Pháp chế; Hiệu trưởng các Trường: Đại học Kinh tế,

Đại học Sư phạm, Đại học Y- Dược, Đại học Khoa học, Đại học Ngoại ngữ, Đại học

Luật, Đại học Nông Lâm; Hiệu trưởng Trường Du lịch và Khoa trưởng Khoa Giáo dục

thể chất - Đại học Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTCTSV, HĐTSSĐH.NĐP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

		2022-11-28T16:57:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-12-03T17:11:24+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!